
UCHWAŁA NR XXIV/185/2021 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Starosty Oleckiego i rezygnacji Zarządu Powiatu 
w Olecku 

Na podstawie art. 31a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920 z późn.zm.), Rada Powiatu w Olecku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnego Mariana Świerszcz ze stanowiska Starosty 
Oleckiego. 

§ 2. W związku z rezygnacją Starosty Oleckiego – Mariana Świerszcz przyjmuje się 
rezygnację całego Zarządu Powiatu w Olecku w osobach: 

1) Marek Dobrzyń – Wicestarosta Olecki, 

2) Karol Czerwiński – Członek Zarządu Powiatu w Olecku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Kosobudzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9039B923-3123-4121-BCDC-ADB5970CE06D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji  
Starosty Oleckiego i rezygnacji  Zarządu Powiatu w Olecku 

W dniu 19 października 2021 roku Starosta Olecki – Marian Świerszcz złożył 

Przewodniczącemu Rady Powiatu w Olecku pisemną rezygnację z pełnienia funkcji 

Starosty Oleckiego. 

Pan Marian Świerszcz został wybrany do pełnienia funkcji Starosty Oleckiego na podst. 

art. 27 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2020r., poz. 920 z późn.zm.) oraz uchwały Nr I/3/2018 Rady Powiatu w Olecku  z dnia 22 

listopada 2018 r. w sprawie wyboru Starosty Oleckiego. 

Zgodnie z art. 31a ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie powiatowym w przypadku złożenia 

rezygnacji przez starostę jej przyjęcie następuje zwykłą większością głosów. W przypadku 

rezygnacji starosty rada powiatu na najbliższej sesji podejmuje uchwałę o przyjęciu 

rezygnacji całego zarządu.  

   

 

 

 

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9039B923-3123-4121-BCDC-ADB5970CE06D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Uzasadnienie

